

H C AUTO PTE LTD

160 Sin Ming Drive # 05-09 Sin Ming Auto City Singapore 575722

Tel : 6457 0678 Fax : 6457 8287

Co. and GST Reg. No. : 20082 0151 N

Date : 18 / 01 / 2019

ESTIMATE COSTS OF

LRK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: *[Signature]*

Date: *18/01/2019*

M/s C H Automotive Services

C/o 160 Sin Ming Drive #05-09

Sin Ming Auto City

Singapore 575722

Dear Sir / Madam,

Vehicle no. : SGN 9184 L - Toyota Wish 1.8 (A)

Accident date : 16 / 01 / 2019

Quantity	Descriptions	Amount (S\$)
1	1 pc bonnet	\$ <i>Bz</i> 763.84 —
2	1 pc bonnet rod	\$ <i>n17</i> 130.38 —
3	2 pcs bonnet hinge 1 @ 56.00	\$ <i>Bz</i> 112.00 —
4	2 pcs front Fender 1 @ 605.91	<i>Rev</i> \$ 1,211.82 —
5	1 pc n/s Front Fender lamp	\$ <i>Sn</i> 44.38 X
6	1 pc front Fender Inner Garnish 1 @ 136.22	\$ <i>CM</i> 272.44 —
7	2 pcs front quarter glass molding 1 @ 429.10	\$ <i>Bz</i> 858.20 X
8	1 pc front Support Panel	\$ <i>Bz</i> 768.89 —
9	1 pc front Support Panel Top garnish	\$ <i>n17</i> 115.78 —
10	2 pcs head Lamp 1 @ 693.06	\$ <i>Bz</i> 1,386.12 —
11	1 pc front Bumper	\$ <i>n17</i> 1,111.35 —
12	1 pc o/s Front Bumper Fog Lamp Cover	\$ <i>n17</i> 32.76 —
13	1 pc front Bumper Reinforcement	\$ <i>Bz</i> 254.00 —
14	1 pc front Bumper Sponge	\$ <i>n17</i> 85.23 —
15	2 pcs front Bumper Side Retainer 1 @ 46.28	\$ <i>CM</i> 92.56 —
16	1 pc front Engine Lower Cover	\$ <i>CM</i> 150.79 —
17	2 pcs front Wheel Rim 1 @ 907.80	\$ <i>Sn</i> 1,815.60 X
18	2 pcs front Knuckle Arm 1 @ 408.90	\$ <i>Sn</i> 817.80 X
19	2 pcs front Knuckle Arm Bearing 1 @ 92.70	\$ <i>Nn</i> 185.40 X
20	2 pcs front Shock Absorber 1 @ 468.60	\$ 937.20 7
21	2 pcs front Steering Rack & Pinion 1 @ 1338.00	\$ 2,676.00 7
22	2 pcs front lower arm 1 @ 431.49	\$ <i>Sn</i> 862.98 X
23	2 pcs front drive shaft 1 @ 1499.88	\$ <i>R</i> 2,999.76 X
	Balance B/FD	\$ 17,685.28

H C AUTO PTE LTD

160 Sin Ming Drive # 05-09 Sin Ming Auto City Singapore 575722

Tel : 6457 0678 Fax : 6457 8287

Co. and GST Reg. No. : 20082 0153N

Balance C/FD (SGN 9184 L)			\$	17,685.28
24	1 pc	cross member	\$ <i>B</i>	1,758.28 ✓
25	1 pc	front windscreen glass	\$ <i>SM</i>	1,316.26 ✓
26	1 pc	front windscreen glass molding	\$ <i>SM</i>	68.18 ✓
27	1 pc	o/s front windscreen pillar	\$ <i>SM</i>	297.28 ✓
28	1 pc	wiper tank	\$ <i>nd</i>	127.82 X ✓
29	2 pes	wiper tank motor 1 @ 204.62	\$ <i>Ln</i>	409.24 X
30	1 pc	air bag (passenger)	\$ <i>Burn</i>	2,847.41 ✓
31	1 pc	air bag (driver)	\$ <i>n</i>	2,120.68 ✓
32	1 pc	air bag ECU	\$ <i>na</i>	531.43 ✓
33	1 pc	air bag sensor	\$ <i>na</i>	262.16 ✓
34	1 pc	air bag clock spring	\$ <i>na</i>	422.94 ✓
35	2 pes	front wheel house 1 @ 410.82	\$ <i>B</i>	821.64 ✓
36	1 pc	radiator (A)	\$ <i>B1/Pn</i>	1,543.10 ✓
37	1 pc	radiator spare tank	\$ <i>nd</i>	130.55 ✓
38	1 pc	radiator fan motor	\$ <i>Tr</i>	457.75 ✓
39	1 pc	radiator fan cowling	\$ <i>cm</i>	185.01 ✓
40	1 pc	air con condenser	\$ <i>B</i>	1,357.84 ✓
41	1 pc	air con pipe (suction)	\$	358.04 ?
42	1 pc	air con pipe (liquid)	\$	574.27 ?
43	1 pc	air con discharges hose	\$ <i>Ln</i>	384.58 ✓
44	1 pc	air con suction hose	\$	298.60 ?
45	1 pc	ABS pump	\$	4,843.01 ?
46	6 pes	ABS pump pipe 1 @ 204.33	\$	1,225.98 ?
47	1 pc	gearbox assy	\$	14,350.00 ?
48	1 pc	o/s engine mounting	\$ <i>cm</i>	185.96 ✓
49	1 pc	n/s engine mouting	\$ <i>cm</i>	190.05 ✓
50	1 pc	front engine mounting	\$ <i>mi</i>	162.00 ✓
51	1 pc	rear engine mounting	\$	190.05 ?
52	1 pc	n/s front seat belt	\$ <i>Tr</i>	695.85 ✓
53	1 pc	n/s door centre pillar garnish (top)	\$	263.90 ?
54	1 pc	n/s door centre pillar garnish (bottom)	\$	176.30 ?
55	1 pc	front stabilizer bar	\$	339.69 ?
56	1 pc	intake manifold	\$	1,067.00 ?
57	2 pes	chassis frame 1 @ 1349.00 <i>olfr</i>	\$ <i>n/s B</i>	2,698.00 <i>up</i>
58	1 pc	o/s front stabilizer side link	\$	170.80 ?
59	1 pc	wire hardness	\$	2,787.84 ?
60	1 pc	dashboard	\$ <i>Tr</i>	815.83 ✓
Balance B/FD			\$	60,346.13

H C AUTO PTE LTD

160 Sin Ming Drive # 05-09 Sin Ming Auto City Singapore 575722

Tel : 6457 0678 Fax : 6457 8287

Co. and GST Reg. No. : 20082 0153N

Balance C/FD (SGN 9184 L)

\$ 60,346.13

61	1 pc	battery seat (garnish)
62	1 pc	battery seat (panel)
63	1 pc	battery top bracket
64	1 pc	battery tray
65	1 pc	battery tray bracket

\$	12	68.60	X
\$	12	82.30	—
\$	12	29.20	—
\$	12	63.77	—
\$	12	73.92	—

\$ 60,663.92

Less 25%

\$ 15,165.98

\$ 45,497.94

66	1 pc	front No. Plate
67	1 pc	battery
68	2 pcs	front tyre 1 @ 385.00
69	1 pc	iu bracket
70	1 pc	front windscreen glass inner seal
71	1 pc	front windscreen glass inner gum
72	1 pc	o/s front quater glass inner seal
73	1 pc	o/s front quater glass inner gum

\$	12	50.00	sn 4522
\$	12	260.00	sn 5022 130
\$	12	770.00	sn X
\$	12	26.00	sn —
\$	12	60.00	sn 3022
\$	12	60.00	sn 4022
\$	12	60.00	sn X
\$	12	60.00	sn X

\$ 46,843.94

Labour charges

\$ 2,800.00 2400

To putty and spray painting

\$ 2,200.00 1600

Re-fill air con gas

\$ 160.00 100

To check wheel alignment

\$ 80.00 60

To check chassis alignment

\$ 450.00 250

Remove and refix dashboard

\$ 280.00 250

Remove and refix front windscreen glass

\$ 160.00 120

Remove and refix front quarter glass

\$ 120.00 X

Remove and refix cushion seat, carpet, garnish

\$ 250.00 100

Remove and refix front undercarriage

\$ 450.00 300

To check wiring, Clear fault code, etc

\$ 250.00 150

\$ 54,043.94

Plus 7% GST

\$ 3,783.08

Grand total

\$ 57,827.02